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Brodnica, dnia 02 lipca 2025 r.
PZP.271.2.8.2025





Wykonawcy

Dot. zapytania ofertowego z dnia 23 czerwca 2025 r. nr PZP.271.2.8.2025 pn. na realizację zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług całodobowej opieki wytchnieniowej w Gminie Miasta Brodnicy w roku 2025 w systemie tygodniowym”.

ZAWIADOMIENIE

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

1. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę złożoną przez NOVAMED Sp. z o.o. z siedzibą w Brodnicy. Wykonawca zaproponował realizację zamówienia za kwotę 109.200,00 zł brutto.
Uzasadnienie: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w ww. zapytaniu ofertowym. Wykonawca wykazał spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia. Oferta złożona przez NOVAMED Sp. z o.o. była jedyną ofertą podlegającą ocenie.
2. Złożone oferty i przyznana punktacja:
	Lp.
	Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty:
	Punktacja przyznana ofertom za kryterium:
	Łączna punktacja przyznana ofercie:

	1. 
	
	Cena:
	Gotowość:
	Aspekt społeczny:
	

	2. 
	NOVAMED Sp. z o.o. z siedzibą w Brodnicy.
	60,00
	20,00
	0
	80,00


3. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: nie dotyczy.
	
	Dyrektor

Brodnickiego Centrum Usług Społecznych
/-/ mgr Aleksandra Bykowska








Otrzymują:

1. Novamed Sp. z o.o.,

2. Strona internetowa BCUS,

3. Aa.

